



## **TÜRKİYE FİLATELİ DERNEKLERİ FEDERASYONU BÜLTENİ**

**Sayı 14**

**Mayıs 2015**

Değerli Filateli Dostları,

Elinizdeki bülten, sizlere belirli aralıklarla Federasyonumuzun düzenlediği, katıldığı filatelik etkinlikleri iletacaktır. Bu konuda yapılacak çalışmalara sizlerin de katkısının olması en içten dileğimizdir. Filateli Dostlarına iletmek istediğiniz konuları "[bilgi@tfd.org.tr](mailto:bilgi@tfd.org.tr)", "[info@tfd.org.tr](mailto:info@tfd.org.tr)" ve "[ecengiz.44@hotmail.com](mailto:ecengiz.44@hotmail.com)" e-posta adreslerine iletirseniz bizler de tüm filateli dostlarına sizlerin yaptığınız/yapacağınız etkinlik, çalışma gibi konuları iletibiliriz.

Federasyonumuzun yaptığı çalışmalar, Ulusal ve Uluslararası filatelik sergi ve etkinliklerle ilgili bilgileri aşağıda size sunmaktan kıvanç duyarız.

Filatelik etkinliklerde görüşmek üzere sevgi ve saygılarımızla iyi günler dileriz.

### **ÇALIŞMALAR / EĞİTİM ve SEMİNERLERİ :**



***TFDF Başkanı Ziya AĖAOĖULLARI, Genel Sekreteri Arman ARIKAN açılış konuşmasında.***

TFDF 8. Filateli Eğitim Semineri 23 Mayıs 2015 tarihinde Güzelyalı'da bulunan İzmir PTT Başmüdürlüğü Seminer salonunda İzmir Konak ve Ege Filateli İhtisas Derneklerinin üyelerinin oluşturduğu yaklaşık 50 kişilik katılımcı ile yapılmıştır. Yüksek katılımdan dolayı dernek başkanları nezdinde iki derneğimize de teşekkür ederiz.

Seminere, TFDF Başkanı Ziya AĖAOĖULLARI, Genel Sekreteri Arman ARIKAN, YK Üyeleri Mehmet AKAN, Atadan TUNACI, TFDF Ekspert Komitesi Başkanı Bülent PAPUÇCUOĖLU, İstanbul Filateli Derneği Başkanı H. Turan ERENER, Türk Filateli Akademisi Başkanı Kayhan AKADUMAN ve Kadıköy Filateli Derneğinden değerli arkadaşımız Nihat ÇİMRİN İzmir dışından katılmıştır.



Seminer Ziya AĞAOĞULLARI' nın açılış konuşması ile başlamış, ardından sunumlara geçilmiştir.



*TFDF YK üyesi Mehmet AKAN, ünik malzeme nedir, ünik malzemeler arasında bir fark var mıdır konulu sunumunu yaparken,*



*Atadan TUNACI, Kart Maks sınıfı kuralları ve neyin kart maks olup olmadığı konulu sunumunu yaparken*



*İstanbul grubu seminerde. Soldan 2. Nihat ÇİMRİN, Bülent PAPUÇÇUOĞLU, Kayhan AKDUMAN, H. Turan ERENER*

Mehmet AKAN, bir malzeme farklı sınıflarda nasıl sergilenir, ünik malzeme nedir, ünik malzemeler arasında bir fark var mıdır konulu, Atadan TUNACI ise Kart Maks sınıfı kuralları ve neyin kart maks olup olmadığı konulu ve Nihat Çimrin Tematik Filateli sınıfı kuralları konulu bir sunum yapmışlardır.



Bülent PAPUÇÇUOĞLU, Geleneksel Filateli Sınıfında, “Türkiye Cumhuriyeti Spesiyalize” konulu örnek bir koleksiyon tanıtımı ve Tek Pano koleksiyonlar hakkında tüm katılımcıların ilgi ile izlediği görsel sunum yapmıştır. Sunumlar arasında soru-cevap şeklinde konular detaylandırılmıştır. Bu sunumlar <http://turkfilateliakademisi.org> adresine yüklenmiştir. Filatelistlerden büyük ilgi gören eğitim seminerlerimiz devam edecektir.

### **SERGİLER:**



İngiltere'nin Londra kentinde 08-15 Mayıs 2015 tarihleri arasında yapılan “**LONDON 2015 EUROPHILEX**” adlı ve FEPA patronajında yapılmış bulunan sergide TDFD temsilen Milli komiser ve Türkiye adına Jüri olarak YK Üyemiz Mehmet Akan görev yapmıştır.

### **Lokasyon ve Genel Bilgi:**

Sergi Londra'nın kuzeyinde bulunan Islington bölgesindeki tarihi bir yapı olan Business Design Center'da yapılmış. Yapı zamanında meyve sebze hali olarak tasarlanmış ve kullanılmış, II. Dünya savaşı yıllarında paket postahanesi işletme merkezi olmuş, daha sonra onarımdan geçerek sergi ve kongre alanı olarak değerlendirilmiştir. Toplam sergileme alanının çok büyük kısmı ana hol pul tüccarlarına ve PTT idarelerine



stand olarak tahsis edildiğinden sergi binanın yan salonlarında yapılmıştır. Bu salonlara 1200 pano ancak sığabildiğinden katılımı arttırabilmek için serginin **tematik** kısmı ESSEN Almanya'da yapılmış. ESSEN sonuçlarına göre Altın ve Büyük Altın alan koleksiyonlar Londra'ya getirilmiştir. Sergide FİP' in GREX, GREV ve SREV kuralları uygulanmış. Sergiye özel bir değerlendirme kural uygulanmamıştır.

### **Türkiye' den kabul edilen koleksiyonlar:**

Soyadı	Adı	Koleksiyon Adı
Mellaart	Alan	Ottoman Empire Postal History of Greece 1840-1912
Özbek	Ali	The Duloz Issues of the Ottoman Empire
Öztuncay	Bahattin	Ottoman Field Post Offices during World War I
Tunacı	Atadan	Ottoman Railway Postal History
Tunalı	Ertuğrul	Cyprus - Postage Due, British Colonial Administration

Sergiye İngiliz Posta İdaresinin özelleşmesi sebebiyle hiçbir destek olmamasına rağmen İngiliz Filateli Federasyonu iyi bir organizasyon yapmıştır. Finansal sebeplerle zamanı biraz sıkıştırmak zorunda kalmışlardır.

Sergi sırasında Türk filatelistler bir çok defa toplanma olanağı buldular. Bir önceki TFDF .Başkanı.Mahmut EMİRMAHMUTOĞLU, Turhan TURGUT, YK üyelerimiz Mehmet AKAN, Edip AĞAOĞULLARI, Atadan TUNACI, Kıbrıs' tan Ertuğrul TUNALI, Erdin RIFAT, katılımcılarımızdan Allan MELLART ,Bahattin ÖZTUNCAY, Ali ÖZBEK ve yurt dışında yaşayan filatelistlerimiz Kemal GİRAY, Timur KURAN, Mehmet BAŞARAN bu arada sohbet-değerlendirme toplantılarına katıldılar.

**Katılımcılar ve Sonuçlar:** Türkiye kotasından katılanlar ve alınan ödül ve madalyalar:

#### **Traditional (Geleneksel):**

**Ali Özbek**, "The Duloz Issues of the Ottoman Empire 1865-1882". 90 Puan, **ALTIN**

#### **Postal History (Posta Tarihi):**

**Atadan Tunacı**, Ottoman Railway Postal History 94 Puan, **ALTIN +** Jüri tebrikleri (malzeme kalitesinden dolayı)

**Bahattin Öztuncay**, Ottoman Field Post Offices during World War I 91 Puan, **ALTIN +** Özel Ödül (araştırmadan dolayı)

**Alan Mellart**, Ottoman Empire Postal History of Greece 1840-1912 82 Puan,**Verme**

Finansal nedenlerle geleneksel bir Palmares yemeği yapılmadı. Çok güzel bir mekanda kokteyl şeklinde ödül töreni düzenlendi. Törende Atadan Tunacı, Turhan Turgut ve Mehmet Akan hazır bulundu. Serginin "Best in Class" ödülünü alan **Joseph Hackmey**'e ödülü organizasyon komitesinin isteği ile Sayın Turan TURGUT tarafından verildi.

Sergi Büyük ödülü "*UPU and its impact on Global Postal Service*".Bu koleksiyonun 6 füyünün Osmanlı İmparatorluğu olduğunu not olarak ekleyelim.

Büyük ödül olarak sergi için hazırlanmış pulların komple dantelsiz ese-tabakası çerçeve içinde verildi.



Sergi esnasında Çanakkale Sergisinin çok olumlu bir geri dönüşü gözlemlendi. Alfred KUNTZ Fepa Başkanı (Jose Ramon Moreno) adına yazılmış Çanakkale madalyasını Londra'da takdim etti. Katılımcılar tarafından üst düzey bir organizasyon olarak gözlenen Çanakkale sergisinin yükünü çeken ve sergiyi baştan sona projelendiren başta **TFDF II. Başkanı Koray ÖZALP'a** ve tüm katkı sahiplerine TFDF adına teşekkür ederiz. FEPA başkanı Sn. Moreno organizasyona katılan komiser, jüri ve danışmanlara teşekkürlerini ilettiler.

Yurtdışında Türk Filatelisi için çok olumlu bir hava olduğunu söyleyebiliriz



*LONDON 2015 EUROPHILEX Sergisinden kareler*

TFDF Yönetim Kurulu adına.